
 
 

UCHWAŁA NR 191/63/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 w kwocie 76.200,00 zł, stan rezerwy 
po zmianie wynosi 165.701,53 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5749



Załącznik do uchwały Nr 191/63/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 8 280 012,53 6 440 012,53 6 440 012,53 0,00 6 440 012,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 200,00 -76 200,00 -76 200,00 0,00 -76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 8 203 812,53 6 363 812,53 6 363 812,53 0,00 6 363 812,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 280 012,53 6 440 012,53 6 440 012,53 0,00 6 440 012,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 200,00 -76 200,00 -76 200,00 0,00 -76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

po zmianach 8 203 812,53 6 363 812,53 6 363 812,53 0,00 6 363 812,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 028 173,55 96 645 173,55 73 292 518,16 65 587 375,16 7 705 143,00 17 701 566,00 160 854,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5749



zwiększenie 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 104 373,55 96 721 373,55 73 368 718,16 65 587 375,16 7 781 343,00 17 701 566,00 160 854,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 128 770,55 7 745 770,55 2 180 206,16 1 455 602,16 724 604,00 0,00 75 329,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 9 204 970,55 7 821 970,55 2 256 406,16 1 455 602,16 800 804,00 0,00 75 329,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 254 019 149,27 229 989 144,24 191 664 325,42 148 622 239,16 43 042 086,26 24 839 553,12 6 144 225,41 5 790 775,39 0,00 1 550 264,90 24 030 005,03 24 030 005,03 560 077,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 200,00 -76 200,00 -76 200,00 0,00 -76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 254 019 149,27 229 989 144,24 191 664 325,42 148 622 239,16 43 042 086,26 24 839 553,12 6 144 225,41 5 790 775,39 0,00 1 550 264,90 24 030 005,03 24 030 005,03 560 077,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5749


	UCHWAŁA NR 191/63/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-05-28T11:53:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




